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W ten marcowy weekend będziemy mogli świętować Dzień Kobiet! A jaki jest lepszy sposób na spędzenie
miło tego święta, jak nie dobry koncert, film czy spektakl? Zapraszamy na do Zaścianka, Alchemii, do Kina
pod Baranami, a także na spacer śladami słynnych krakowianek!

Dziś w Zaścianku o godz. 20 wystąpi Bisz/Radex, czyli muzyczny projekt Radka Łukasiewicza,
lidera zespołu Pustki i Jarka “Bisza” Jaruszewskiego, jednego z najbardziej cenionych polskich
raperów. Debiutowali ponad dwa lata temu świetnie przyjętym albumem „Wilczy humor”.
Ich druga płyta "Duch oporu", ukazał się jesienią i pora go w końcu usłyszeć na żywo! Ich najnowsze
piosenki są o – cytując singiel pilotujący wydawnictwo - „pierwszym pokoleniu, co se wyczyści
historię”. Polecamy!

Najbardziej romantyczny koncert na Dzień Kobiet? Zdecydowanie musimy polecić występ
Romantic Fellas w Alchemii! To jedyny indie-electro-szlafrokowy zespół na świecie. Tak -
występują w szlafrokach. Ich koncerty to niecodzienne przeżycie z wielką eksplozją energetycznych
beatów! Zespół powstał w 2015 roku z inicjatywy Ignacego Matuszewskiego, krakowskiego
producenta, pianisty i kompozytora. Profesjonalne wykształcenie oraz wieloletnia przyjaźń
pozwoliła muzykom ukończyć debiutancką płytę w zaledwie 4 miesiące od powstania zespołu.
Śpiewają głównie o miłości i naprawdę dobrze im to wychodzi! Ich brzmienia mogą się kojarzyć np. z
Metronomy - jeśli lubicie takie rytmy, sprawdźcie je dziś o godz. 20.

W Kinie pod Baranami o 16, po raz pierwszy na krakowskich ekranach pojawi się brytyjski
komediodramat “Pojedynek na głosy”. W rolach głównych Kristin Scott Thomas jako zasadnicza
służbistka Kate i Sharon Horgan jako rozrywkowa i spontaniczna Lisa. Kobiety występują razem w
amatorskim zespole muzycznym, jednak nie potrafią znaleźć wspólnego języka.

Z okazji Dnia Kobiet Teatr im. Juliusza Słowackiego zaprasza na spacer śladami "Słynnych
krakowianek i krakusek". Jakie były słynne kobiety Krakowa? Wywierały ogromny wpływ na miasto,
jego rozwój oraz swoich mężczyzn. Podczas spaceru dowiecie się m.in. w czym było do twarzy Irenie
Solskiej, z czego słynęła Nimfa Suchońska, jak dbała o swój wizerunek Helena Modrzejewska, a
także która z Pań była najsłynniejszą muzą Piwnicy pod Baranami. Wycieczka rozpocznie się
dziś, w niedzielę o godz. 11 pod budynkiem teatru.

Dzień Kobiet w Bagateli? Brzmi jak dobry pomysł! Tym bardziej, że teatr w ten weekend pokaże
swoje popisowe spektakle. W niedzielę dwa razy dziennie (16 i 19:15) na Dużej Scenie macie
szansę zobaczyć "Boeing, boeing - odlotowe narzeczone". Maks nie ma żadnych problemów z
życiem uczuciowym, dopóki grafik lotów jego trzech nie wiedzących o sobie nawzajem narzeczonych-
stewardess pewnego dnia się nie pokryje… Miłosny czworokąt uzupełniają przyjaciel głównego
bohatera i rezolutna rosyjska gosposia, tym bardziej komplikujący akcję, im bardziej starają się ją
rozplątać. Z kolei na Scenie na Sarego 7 będzie można zobaczyć "W'ariacje pożądania", czyli
musical na motywach "Opery żebraczej" Johna Gaya. Bagatela zaprasza do półświatka, w
którym biznesmeni są w istocie łajdakami, gangsterzy cynicznymi uwodzicielami, a kobietom nie



pozostaje nic innego, jak walczyć o ich względy. Spektakl w dziś o godz. 17 i 19:15.


